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 Saygı değer üyelerimiz;

Microsoft yazılım ürünlerinin lisanslı kullanımına istinaden bilgilendirme:

                Eczanelerimizde kullandığımız bilgisayarlarda kurulu olan Microsoft Corp.  Firmasına ait yazılım

ürünlerinin lisanslanması ve lisans kontrollerinin yapılması kapsamında Microsoft firmasınca yetkilendirilen vekaletli avukatlar

aracılığı ile bölgemizde kontrol çalışması yapılması planlanmaktadır.

                Bu bağlamda vekaletli avukatlar aracılığı ile kontrol ve bilgi talep mektupları taraflarımıza ulaşmaya

devam etmektedir.

Lisanslama işlemleri ile ilgili dikkat edilmesi gereken hususlar:

                Eczanelerinizde kullanmakta olduğunuz bilgisayarlar üzerinde ki Microsoft firmasına ait Windows işletim

sistemi ve Office (Word, excel, powerpoint) ürünlerinin lisanslı ve lisans faturalarının gerektiğinde ibraz edilebilecek durumda

olduğundan emin olmanız gerekmektedir.

                Söz konusu kullanılan Windows işletim sistemlerinin kullanılan bilgisayar sayısı kadar adet ile

lisanslandırılmış olması gerekmektedir. Bazı bilgisayarlar satın alınırken üzerlerinde dahili Windows işletim sistemi lisansı ile

gelmektedir. Eğer kurumunuzda böyle bir ürün olduğunu düşünüyorsanız lütfen satın alım faturalarını kontrol ediniz.

Bilgisayarlarınızda dahili lisans bulunmuyor yada alım faturalarına ulaşamıyorsanız kişisel kullanımınıza özgü Microsoft

Windows lisansı satın almanız gerekmektedir.

                Microsoft Office (Word, excel) yazılımları kapsamında lisans maliyetine katlanmak istemiyorsanız

bilgisayarlarınızdan varsa kurulu olan Microsoft Office yazılımlarını kaldırmanız yerine Open Office veya Libre Office gibi

ücretsiz Office yazılımları kurmanızı öneririz.

                Yukarıdaki işlemleri tamamladıktan sonra Microsoft firması aracılığı ile kurumunuza ulaşmış bilgi talep

mektubu bulunuyor ise lütfen mektubun gönderildiği hukuk bürosu ile irtibat geçerek gerekli evrak ve bilgilendirme

işlemlerinde bulununuz.

            Kurulum ve KDV dahil Windows işletim sistemi 145 Dolaradır.    

Kurulumu kendisi yapacaklar KDV dahil 140 Dolar ödeme yapacaklardır. Open Office veya Libra (Office Word, Excel,

Powerpoint) yerine tarafımızdan kurulabilir. Microsoft Office KDV dahil  210 Dolar dır.

                Gerekli hazırlıklarınızın en kısa sürede yapılması eczanenizi oluşabilecek olası kanuni sorumluluklardan

ve doğabilecek maddi tazminat zararlarından koruyacaktır.

               Gereği bilgilerinize arz olunur.
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